



Stavba:	<b>BUR21004</b>	<b>VÚ Olešnice</b>	List č. 2
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>výměna dveří</b>	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	810,00	0,14930
64	Výplně otvorů	HSV	32 706,84	0,93834
96	Bourání konstrukcí	HSV	6 432,20	0,01369
766	Konstrukce truhlářské	PSV	8 553,00	0,00000
776	Podlahy povlakové	PSV	5 381,99	0,02856
781	Obklady keramické	PSV	22 960,00	0,65764
783	Nátěry	PSV	2 802,80	0,00493
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	1 170,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	8 675,00	0,00000
			<b>89 491,83</b>	<b>1,79246</b>

Stavba:	<b>BUR21004</b>	<b>VÚ Olešnice</b>	List č. 3
Objekt:	<b>S001</b>	<b>stavební</b>	
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>výměna dveří</b>	

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------------	----------	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

**Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce**

1	349231811RT2	Prizdívka ostění z YTONG do 15 cm po vybouraných obložkách WC s použitím suché maltové směsi	m2	0,60000	1 350,00	810,00	0,24884	0,14930	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	2*0,15*2								0,60000

**Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce 810,00 0,14930 0,00000**

**Díl: 64 Výplně otvorů**

2	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm protipožární	kus	1,00000	2 865,00	2 865,00	0,06491	0,06491	0,00000	0,00000
3	642944121RU2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60x197x16 cm	kus	1,00000	2 505,00	2 505,00	0,06691	0,06691	0,00000	0,00000
4	642944121RU3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70x197x16 cm	kus	3,00000	2 520,00	7 560,00	0,06711	0,20133	0,00000	0,00000
5	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x16 cm	kus	6,00000	2 535,00	15 210,00	0,06721	0,40326	0,00000	0,00000
6	642944121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm	kus	3,00000	1 522,28	4 566,84	0,06731	0,20193	0,00000	0,00000

**Celkem za: 64 Výplně otvorů 32 706,84 0,93834 0,00000**

**Díl: 96 Bourání konstrukcí**

7	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	14,00000	16,90	236,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	11,70000	372,00	4 352,40	0,00117	0,01369	0,08800	1,02960
	Výkaz výměr:	obložkové zárubně: 0,6*2								1,20000
		0,7*3								2,10000
		0,8*6								4,80000
		0,9*4								3,60000
9	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	7,20000	256,00	1 843,20	0,00000	0,00000	0,06800	0,48960
	Výkaz výměr:	1,8*0,4*10								7,20000

**Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 6 432,20 0,01369 1,51920**

**Díl: 766 Konstrukce truhlářské**

10	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	10,00000	650,00	6 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	673,00	673,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1křid. nad 80 cm	kus	1,00000	775,00	775,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	766669917R00	úprava osazení samozavírače dveří na ocelovou zárubeň	kus	1,00000	605,00	605,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

**Celkem za: 766 Konstrukce truhlářské 8 553,00 0,00000 0,00000**

Stavba:	<b>BUR21004</b>	<b>VÚ Olešnice</b>	List č. 4
Objekt:	<b>SO01</b>	<b>stavební</b>	
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>výměna dveří</b>	

Poř.	Číslo	Název	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
------	-------	-------	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	-----------------

**Díl: 776 Podlahy povlakové**

14	776981101R00	Montáž přechodové, podlahové lišty samolepící							
		m	11,70000	74,70	873,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	0,6*2						1,20000	
		0,7*3						2,10000	
		0,8*6						4,80000	
		0,9*4						3,60000	
15	5537008321R	Lišta krycí přechodová (600,700,800,900 mm) š 80 mm							
		kus	14,00000	322,00	4 508,00	0,00204	0,02856	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>5 381,99</b>		<b>0,02856</b>		<b>0,00000</b>

**Díl: 781 Obklady keramické**

16	781441905R00	Oprava obkladů keramických 200*200 vč.dodávky obkladu							
		kus	164,00000	140,00	22 960,00	0,00401	0,65764	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	po vybourání: 42						42,00000	
		po zárubních: 122						122,00000	
<b>Celkem za: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>22 960,00</b>		<b>0,65764</b>		<b>0,00000</b>

**Díl: 783 Nátěry**

17	783122111RT3	Nátěr syntetický OK "A" ocelové zárubně							
		m2	15,40000	182,00	2 802,80	0,00032	0,00493	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	5*0,22*14						15,40000	
<b>Celkem za: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>2 802,80</b>		<b>0,00493</b>		<b>0,00000</b>

**Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot**

18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m,naložení ,odvoz na skládku / bez obložek/							
		t	2,00000	585,00	1 170,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 170,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>

**Díl: VN Vedlejší náklady**

19	VN001	zakrývání dotčených ploch							
		kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
20	VN002	dokončovací práce po opravách-podlahy,malby...							
		kpl	1,00000	3 255,00	3 255,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
21	VN003	ztižené podmínky,kompletační činnost							
		kpl	1,00000	3 220,00	3 220,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>8 675,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>